
  

 

Prot. n. 1324 

Determinazione n. 4/2025 

Aosta, 31 marzo 2025 

 

DETERMINAZIONE N. 4/2025 DI APPROVAZIONE DELLA BOZZA DI BILANCIO 

D’ESERCIZIO 2025 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- sussiste l’obbligo della predisposizione della bozza di bilancio entro la data del 31 marzo 2025 

per l’esercizio 2024; 

DETERMINA 

- di approvare la bozza di bilancio da sottoporre al Socio Unico, inviandone copia al Revisore 

Unico e al Collegio Sindacale affinché possano esprimere il loro parere in vista dell’Assemblea 

dei Soci, prevista in prima in data 30 aprile 2025 e in seconda convocazione in data 29 maggio 

2025 per approvazione del bilancio stesso. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2025-03-31T12:33:24+0000
	MICHEL LUBOZ




